PORTARIA Nº 022/2019 DE 05 DE AGOSTO DE 2019

Nomeia Comissão Especial e dá outras
providências.

O  Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso
legal de suas atribuições previstas no inciso XXV, do art. 54 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Vereadores Sidnei Pereira Silva, Edson Fernandes dos
Santos, Elienis Oliveira Santos Tigre, Rufino de Freitas Caires Neto  e
Carlos Lucas do Nascimento, para comporem a Comissão Especial, para tratar
de assuntos referentes ao Saneamento Básico do Município de Nanuque.

Parágrafo Único – A Comissão constituída neste artigo apresentará relatório
circunstanciado no prazo de trinta dias.

Art. 2º -  A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nanuque/MG., aos 05 dias do mês de agosto de 2019.

 SOLON FERREIRA DA ROCHA FILHO
PRESIDENTE